
3. Porušení podstatných formálních náležitostí stanovených
právními předpisy Evropského společenství

Žalobkyně tvrdí, že napadené rozhodnutí bylo přijato
způsobem, který porušuje podstatné formální náležitosti,
protože, zaprvé, Komise porušila ustanovení směrnice
2003/87/ES tím, že v napadeném rozhodnutí v podstatě
odmítla přezkoumat rozhodnutí K(2006) 5613 konečné,
a zadruhé, napadené rozhodnutí není řádně a dostatečně o-
důvodněno, čímž byly porušeny požadavky, které jsou stano-
veny v článku 253 ES a v čl. 9 odst. 3 směrnice 2003/87.
Komise krom toho nevyhověla formálním náležitostem této
směrnice, které se váží k délce doby posouzení.

4. Zjevně nesprávné posouzení

Žalobkyně má za to, že Komise při posuzování litevské
změny národního alokačního plánu zaprvé nezohlednila
konkrétní a objektivní okolnosti, které byly Litvou zdůra-
zněny a které vedly ke vzniklé úrovni znečišťujících emisí,
a zadruhé, že uplatnila nevhodnou metodu výpočtu
a vycházela při ní z nepřesných údajů, což vedlo ke stano-
vení nesprávného maximálního množství povolenek na
znečišťující emise, které bylo Litvě poskytnuto.

(1) Rozhodnutí Komise ze dne 13. července 2007 o změně národního
alokačního plánu pro přidělování povolenek na emise skleníkových
plynů oznámeného Litvou podle čl. 3 odst. 3 rozhodnutí Komise
K(2006) 5613 konečné o národním alokačním plánu pro přidělování
povolenek na emise skleníkových plynů oznámeném Litvou v souladu
se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2003/87/ES.

Žaloba podaná dne 26. září 2007 – Patrick Holding
v. OHIM – Cassera (Patrick Exclusive)

(Věc T-370/07)

(2007/C 283/65)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Patrick Holding ApS (Fredensborg, Dánsko) (zástupce:
J. Løje, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Cassera SpA. (Milán,
Itálie)

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí přijaté druhým odvolacím senátem Úřadu
pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky
a vzory) dne 26. července 2007 ve věci R 1447/2005-2;

— nařídit žalovanému zapsat spornou ochrannou známku;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Patrick Holding ApS

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná
známka Společenství „PATRICK EXCLUSIVE“ pro výrobky zařa-
zené do třídy 25 – přihláška č. 2 946 424

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém
řízení: Cassera SpA

Namítaná ochranná známka nebo označení: Slovní ochranná
známka Společenství „G. Patrick“ pro výrobky zařazené do
třídy 25 a národní a mezinárodní slovní ochranná známka „G.
Patrick“ pro výrobky zařazené do tříd 24 a 25

Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitkám v plném
rozsahu

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří-
zení Rady č. 40/94

Žaloba podaná dne 24. září 2007 – Dimos Kerateas
v. Komise

(Věc T-372/07)

(2007/C 283/66)

Jednací jazyk: řečtina

Účastníci řízení

Žalobce: Dimos Kerateas (Atika, Řecko) (zástupci: A. Papakon-
stantinou a M. Chaïntarlis, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí Komise K(2004) 5611 ze dne 22. prosince
2004 týkající se přiznání podpory z Kohezního fondu na
projekt nazvaný „Projekt nakládání s pevnými odpady v 1.
správním obvodu jihovýchodního regionu Atiky a ve
2. správním obvodu v Trizinii, 1. Areál hlubinného ukládání
sanitárního odpadu v zařízení pro zpracování a nakládání
s odpady v místě ‚Vragoni‘, Keratea-Lavreotiki v jihovýchodní
oblasti Atiky, 2. Stanice pro přepravu odpadu ve 2. správním
obvodu regionu Atika v Trizinii“;

24.11.2007C 283/36 Úřední věstník Evropské unieCS


